Администрация Мордовского района

Тамбовской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.09.2020                                      р.п.Мордово                  № 441

Об утверждении состава предметно-методической комиссии школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году.

В целях методического обеспечения всероссийской олимпиады школьни-

ков и в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 17.03.2015

№249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435, от 17.03.2017 №96) админи-

страция района постановляет:

1. Утвердить состав муниципальных предметно-методических комиссий

всероссийской олимпиады школьников на 2020-2021 учебный год, согласно

приложению.

2. Предметно-методическим комиссиям в срок до 14.09.2020 года разра-

ботать требования к организации и проведению школьного этапа всероссий-

ской олимпиады школьников и комплекты заданий по каждому общеобразо-

вательному предмету с учетом методических рекомендаций, подготовленных

центральными предметно-методическими комиссиями всероссийской олим-

пиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района С.А. Полунина.

 Глава Мордовского района                                                                 С.В.Манн

                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к постановлению администрации

района 01.09.2020 № 441

             Состав предметно-методической комиссии

школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году

№

п/п

ФИО члена

предметно-

методической

комиссии

Место работы, должность Предмет

олимпиады

1. Гордеева Ольга

Анатольевна.

Казакова Галина

Семеновна.

руководитель РМО учителей

иностранного языка, учитель ан-

глийского языка Шульгинского

филиала МБОУ «Новопокровская

СОШ»,

учитель английского языка

МБОУ «Оборонинская СОШ».

Английский язык

Французский язык

Немецкий язык

2. Губенко Любовь

Сергеевна

Никитина Ната-

лия Владими-

ровна

 Руководитель РМО учителей хи-

мии, учитель химии МБОУ «Но-

вопокровская СОШ»,

учитель химии Малолавровского

филиала МБОУ «Новопокровская

СОШ» .

Химия

3. Кретинина Еле-

на Анатольевна.

Рязанцева Ма-

рина Юрьевна

руководитель РМО учителей

биологии и экологии, учитель

биологии Шульгинского филиала

МБОУ «Новопокровская СОШ»,

учитель биологии   МБОУ «Но-

вопокровская».

Биология,

Экология

4. Гезердава Лилия

Анатольевна.

Какоткина

Светлана Вита-

льевна

учитель математики МБОУ

«Оборонинская СОШ»,

учитель математики Большеда-

ниловского филиала МБОУ

«Оборонинская СОШ».

Математика

Бородина Елена

Анатольевна

учитель начальных классов

МБОУ «Оборонинская СОШ»

5. Косова Елена

Александровна

Горелова Лариса

Александровна

Куренков Юрий

Викторович

Тарабрина Ири-

на Владимиров-

на

Антонов Виктор

Николаевич

Горелова Мари-

на Владимиров-

на

Ульянов Влади-

мир Васильевич

 учитель истории   МБОУ «Обо-

ронинская СОШ»,

учитель истории Ленинского фи-

лиала МБОУ «Новопокровская

СОШ»,

учитель истории МБОУ «Ново-

покровская СОШ»,

учитель истории   МБОУ «Обо-

ронинская СОШ»,

учитель экономики   МБОУ

«Оборонинская СОШ»,

учитель истории Шульгинского

филиала МБОУ «Новопокровская

СОШ»,

учитель истории   МБОУ «Обо-

ронинская СОШ».

История,

Обществознание,

Право,

Экономика

6. Гуркина Ната-

лия Владими-

ровна

Иванникова

Наталья Стани-

славовна

Тарабрин Дмит-

рий Владимиро-

вич

руководитель РМО учителей фи-

зики, учитель физики МБОУ

«Оборонинская СОШ»,

учитель физики и информатики

МБОУ «Оборонинская   СОШ»,

учитель информатики МБОУ

«Оборонинская   СОШ».

Физика,

Информатика, ИКТ

Астрономия

7. Гезердава Лилия

Анатольевна.

Какоткина

Светлана Вита-

льевна

Бородина Елена

учитель математики МБОУ

«Оборонинская СОШ»,

учитель математики Большеда-

ниловского филиала МБОУ

«Оборонинская СОШ»,

учитель начальных классов

Русский язык,

Литература,

Искусство

Анатольевна

МБОУ «Оборонинская СОШ»

8. Носова Наталия

Александровна

Дружинина Та-

тьяна Валенти-

новна

 руководитель РМО учителей гео-

графии, учитель географии

МБОУ «Оборонинская СОШ»,

 учитель географии Большедани-

ловского филиала МБОУ «Обо-

ронинская  СОШ».

География

9

Гудухин Сергей

Петрович

Шибина Веро-

ника  Валерьев-

на

руководитель РМО, учитель тех-

нологии МБОУ «Оборонинская

СОШ»,

Технология

учитель технологии МБОУ

«Оборонинская СОШ».

10. Анохин Алексей

Николаевич.

Невзоров Сергей

Владимирович

руководитель РМО учителей

физкультуры, учитель физкуль-

туры МБОУ «Оборонинская

СОШ»,

учитель физической культуры

Малолавровского филиала МБОУ

«Новопокровская СОШ»

Физкультура,

ОБЖ